SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

CAMPUS PAULISTA

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL N.º 02/2018

O Diretor Geral do Campus Paulista do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Pernambuco, nomeado pela Portaria nº 1.564/2016–GR, de 13 de outubro de 2016, publicada no Diário

Oficial da União de 17 de outubro de 2016, Seção 02, página 19, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna pública a ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA do Edital nº 02/2018 - Alteração

de Regime de Trabalho para os cargos de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico.

NOVO CRONOGRAMA

ETAPA PERÍODOS

Publicação do Edital 05/04/2018

Inscrições 09/04 a 13/04

Período de Análise das Propostas de Trabalho (DEN) 16/04 a 20/04

Período de Análise das Propostas de Trabalho (PRODEN) 24/04 a 14/05

Análise Documental pela CPPD 15/05 a 24/05

Resultado Preliminar 25/05

Interposição de Recursos ao Resultado Preliminar 25/05 a 28/05

Análise dos Recursos pela CPPD 29/05 a 30/05

Resultado Final 01/06/2018

Paulista, 17 de abril de 2018.

GEORGE ALBERTO GAUDÊNCIO DE MELO

Diretor Geral do Campus Paulista